
 

1 по Решение 241 

 

  

 

 

  

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ КОПРИВЩИЦА 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 № 241 

  
      гр. Копривщица           16.12.2021 година 

 
 

На основание чл.21, ал.1, т.7 от ЗМСМА 

 

Общински съвет Копривщица РЕШИ: 

 
 

Чл.28 от Раздел VII Цени за ползване на общинска земя от Наредба за цени 

на слуги на територията на община Копривщица, да бъде променен, както 

следва: 

Чл.28 Годишен наем за ползване на общинска земя, както следва: 

/1/  За мери, пасища и ливади от общински поземлен фонд за общо ползване 

от собственици или ползватели на животновъдни обекти с пасищни 

селскостопански животни, регистрирани в Интегрираната информационна 

система на БАБХ на стойност – 12,00 лв./дка годишен наем. 

/3/ За ползване на ниви до 10 дка. от общински поземлен фонд – 22,00 лв./ 

дка годишен наем. 

/4/ За индивидуално ползване на ливади от общински поземлен фонд – 

17,00лв./ дка годишен наем. 

 

 
Настоящето решение е прието на редовно заседание на ОбС – Копривщица, 

проведено на 16.12.2021 год., Протокол №37/16.12.2021 год. по точка разни от 

дневния ред с 8 гласа „за“, 3 гласа „против“ и 0 гласа „въздържал се, след 

направените обсъждания и е подпечатено с официалният печат на Общински съвет 

– Копривщица. 

 

 

 

 

 

Протоколист:……………….      Председател ОбС:…………… 

        / Ц. Галинова/                   /Л.Цеков /  


